p. oraz rozmaite wyroby według życzenia po cenie umiarkowanév.

Radom dnia 18. Lipca 1829 r.

Prezes *DEBOLI.*

Sekretarz *Jlly R. Roszkowski.*

Wydział i Sekcyi Woyny Nr. 43,824.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Przez Konwencyą w dniu 8/20. Lutego 1822 r. między Dworami Cesarstwa Rosyjskiego a Królestwem Pruskiem w Berlinie zawartą, w Tomie VII.

Dziennika Praw umieszczoną, zapewnione zostało mieszkańcom Królestwa wynagrodzenie rozmaitych pretensyi, mianowicie pochodzących tak z Obligacyi przez dawną Banko-Kameralną Kasę Wroclawską, lub przez dawny Urząd Pohorczy Szląski wystawionych, iak również z pożyczek na Dobra i fundusze Szląskie zaciągniętych.